
UCHWAŁA Nr XV/7(i/2011 
RADY POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 29 grudnia 2U11 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania 
statutu Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Siedlcach

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. I 592 z pozn. zm.) w związku z art. 12 ust.l pkt 
2 i ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 157, poz. 
1240 z pozn. zm.) Rada Powiatu w Siedlcach uchwala, co następuje:

W Statucie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Siedlcach stanowiącym załącznik do 
Uchwały Nr XXX/177/2006 Rady Powiatu w Siedlcach z dnia 30 czerwca 2006 roku w 
sprawie nadania statutu Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Siedlcach wprowadza 
się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:
„§ 1 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Siedlcach zwane dalej „Centrum" jest 
jednostka organizacyjną Powiatu Siedleckiego prowadzoną w formie jednostki budżetowej, 
utworzona na podstawie Uchwały Nr IV/21/99 Rady Powiatu Siedleckiego z dnia 15 stycznia 
1999 roku w sprawie utworzenia Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Siedlcach”

2) § 5 otrzymuje brzmienie:
5 Centrum realizuje zadania wynikające z przepisów powszechnie obowiązujących a w 

szczególności zadania określone ustawą o pomocy społecznej i przepisami wydanymi na jej 
podstawie, ustawą o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych, ustawą o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej, uchwał Rady 
Powiatu w Siedlcach oraz porozumień zawartych przez Powiat Siedlecki z organami 
administracji rządowej i samorządowej".

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Siedlcach.

PRZEWODN iCY RABY

Brodowskidr inŹTte


